

29 stycznia 2019



ECB zaprasza dzieci na spotkania z komiksem

Już po raz dziesiąty Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza na Dziecięce Spotkania z Komiksem. Pełen energii i dynamiki maraton rysowników, odbędzie się 3 lutego, w godzinach 14.00-17.00.

Jak zawsze przygotowano mnóstwo atrakcji: spotkań, warsztatów i eventów z udziałem gwiazd. Dla uczestników konkursu rysunkowego „Podróże Koziółka Matołka - Rosja” i nie tylko - Piotr Kasiński przeprowadzi **warsztaty z podstaw języka komiksu**. Uczestnicy będą wymyślać fikcyjne postaci, wypełniać kadry i dymki, tworzyć krótkie historie obrazkowe, a przede wszystkim smakować sztukę i bawić się komiksem. Wystąpią także: Hubert Ronek polski twórca komiksów, rysownik, scenarzysta, publicysta, Jakub Syty - twórca komiksów dla dzieci oraz laureaci konkursu „Podróże Koziółka Matołka - Rosja”.

Tarnowska Akademia Komiksu przeprowadzi **warsztaty z projektowania graficznego na tabletach**.

Patryk Lutrzykowski wraz z uczestnikami zabawy przygotuje rolkę – trzydziestometrowy komiks oraz projekty graficzne z tematami zadań związanymi z „Podróżami Koziołka Matołka po Rosji”. A warsztaty z ilustratorem poprowadzi Marcin Minor.

To nie koniec wspaniałych atrakcji! **Interaktywna wystawa robotów** zachwyci nie tylko najmłodszych! Będzie można zobaczyć jaki niesamowity potencjał drzemie w niepozornie wyglądających klockach LEGO®. Podrzucający bale drewna słoń, atakujący wąż kobra, robot wchodzący po schodach, czy Gyroboy balansujący na dwóch kółkach – to tylko niektóre roboty, prezentowane na wystawie. Podczas warsztatów z robotyki młodzi konstruktorzy stworzą bohaterów komiksowych z klocków LEGO® WeDo®, a następnie ożywiają ich dzięki silnikom i czujnikom elektrycznym.

Będą również **Warsztaty Rysowania Długopisem 3D**. Jest to prawdziwa rewolucja w rysowaniu. Ramy zwykłej kartki już nie obowiązują, teraz rysowanie przyjmie nowatorską i zadziwiającą formę. Dla dzieci będzie to niesamowita atrakcja ponieważ rysunki przyjmą niespotykaną dotąd strukturę. Koniec z dwoma wymiarami, czas na nadanie rysunkom nieco realizmu i przeniesienie ich do świata 3D. Dzięki temu uczestnicy warsztatu zapoznają się z techniką druku 3D. Uczestnicy imprezy nie tylko zobaczą działanie długopisu, ale też samodzielnie przy jego pomocy stworzą coś niepowtarzalnego.

Dla miłośników gier powstanie **strefa PlayStation™ LEGO® Marvel Super Heroes™**, w której uczestnicy eventu będą mogli wcielić się w swoich ulubionych bohaterów z komiksów Marvela, takich jak: Iron Man, Spider-Man, Hulk, Captain America, czy Wolverine, aby powstrzymać Lokiego i zgrać innych czarnych charakterów pracujących nad superbronią, która może zniszczyć świat!

O godzinie 15.00 nastąpi wręczenie nagród laureatom Ogólnopolskiego konkursu „Podróż Koziołka Matołka – Rosja”, a o godzinie 17.00 wylosowanie 5 osób, które otrzymają upominki po zebraniu wszystkich pieczętek w strefach.

Warto zarezerwować pobyt – liczba miejsc ograniczona!

Bilety są dostępne online na: komiks.centrumbajki.pl, wstęp 10 zł, rodzinny 30 zł.